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OSOITENUMEROIDEN VAHVISTAMINEN TEOLLISUUSKADULLE 

Kaupungingeodeetin tehtävänä on mm. ratkaista asiat, jotka koskettavat 
maankäyttö- ja rakennusasetuksen 84 §:n mukaista osoitemerkintää. 

Teollisuuskadulla, korttelissa 8, tapahtuneiden tonttijakojen muutosten 
takia osoitemerkintöjä tarkistetaan nykytilannetta vastaavaksi. 

Kaupungingeodeetti vahvistaa seuraavat osoitteet: 

Kiinteistö  Vahvistettava osoite 

79:403:16:236 Teollisuuskatu 2a 

79:403:16:236 Teollisuuskatu 2b 

79-202-8-1  Teollisuuskatu 2c 

Rakennuksen omistaja on velvollinen lunastamaan hyväksytyn mallin 
mukaisen osoitenumerokilven ja asettamaan sen paikoilleen annettujen 
ohjeiden mukaisesti. 

Perustelut  Kaupunginhallitus 4.9.2023 / § 177 

Päätös Päätän vahvistaa osoitteet Teollisuuskatu 2a, Teollisuuskatu 2b ja 
Teollisuuskatu 2c sellaisina kuin ne on esitetty liitteenä olevalla 
osoitekartalla. 

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti Dynasty 10 -asianhallintajärjestelmässä 
Jari Prehti 
Kaupungingeodeetti 

Tiedoksi  kiinteistöjen omistajat 
   Lammaisten Energia Oy 
   Digi- ja väestötietovirasto 
   Maanmittauslaitos 
   Posti Oy 
 
Nähtävillä  Kaupungin kirjaamossa ja yleisessä tietoverkossa 
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Kaupunginhallitus 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
- kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Harjavallan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Harjavallan kaupunginhallitus. 

 
Yhteystiedot: Harjavallankatu 13, 29200 HARJAVALTA 

harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi 
faksi: 02 674 2706 
puh. 02 535 9011 

 
Kaupungin virastojen ja toimistojen aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Harjavallan kaupungin 
kirjaamosta. 


